[bookmark: _Hlk19004754]上经管发〔2022〕13号

[bookmark: _GoBack]上党经开区新冠肺炎疫情防控工作领导小组办公室关于转发冷链食品生产经营新冠病毒防控技术指南（第二版）和冷链食品生产经营过程新冠病毒防控消毒技术指南（第二版）的通知

长治市天禾蔬菜市场冷库、锦东冷库、同森茂冷库、潞卓冷库：
现将长治市上党区新冠肺炎疫情防控工作领导小组办公室《关于转发冷链食品生产经营新冠病毒防控技术指南（第二版）和冷链食品生产经营过程新冠病毒防控消毒技术指南（第二版）的通知》（长上防组办［2022]4号）转发给你们，请严格遵照执行。

上党经济技术开发区管理委员会
2022年2月25日

2